- 1 -

团委〔2021〕45 号

关于公布 2021 年海南省青少年
模拟政协提案征集大赛优秀组织单位及

优秀作品的通知

各团总支:

根据共青团海南省委《关于开展 2021 年海南省青少年模拟

政协提案征集大赛》的通知要求，我校各级团组织积极动员学生

参与比赛，引导学生在亲身实践中体会中国特色社会主义制度优

势，增强制度自信，根据各团总支提交的参赛材料，现将优秀组

织单位及获奖提案作品公布如下：

一、优秀组织单位

工业与信息技术学院团总支

二、获奖提案作品

- 2 -

一等奖

旅游学院 关于各地高校食堂饭菜严重浪费现象的提案 王红波

二等奖

经济管理学院 新时代青少年爱国主义精神教育 许声富

工业与信息学院 环保势在必行 黄骊澄

三等奖

旅游学院

关于青少年心理健康水平评估调查的提案 谭欣雨

关于健全校园暴力心理伤害体系的提案 严文昌

关于提高大学生心理健康公共服务水平的提案 欧阳宇霞

工业与信息学院

生态文明建设提案 奉永国

关于提升青少年心理健康服务水平的方案 符开妹

关于加强海洋卫生提案 周林海

关于青少年心理健康与健康成长的建议 蔡丽鍰

关于解决外来务工人员子女教育问题的建议 郭 建

关于深化落实海南省一村一品一乡一特提案 李梦娜

热带农业技术学院

关于完善青年生育政策配套措施的提案 李 怡

经济管理学院

筑梦海南——我为助力自贸港献一策 陈 斌

- 3 -

关于缓解青年租房住房压力的提案 何佳倩

共青团海南职业技术学院委员会

2021 年 12 月 2 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 12 月 2日印